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THIS WEEK ON MYP / MYP’DE BU HAFTA – FEN BİLİMLERİ 

MYP 4 – KİMYA DERSİ DENEY UYGULAMASI  

9.sınıf öğrencilerimizle,  2.TEMA “Maddelerin molekül polarlığı ve apolarlığına göre çözünmesi” konusu ile 

ilgili deney tasarlanması ve uygulaması sonuç değerlendirmesi yapılmıştır. Öğrencilerin hipotez yazma, deney 

ve gözlemler ile konuyu uygulamalı olarak anlamaları sağlanmıştır. Bu etkinlik sırasında öğrenciler araştırma, 

eleştirel düşünme ve aktarma becerilerini geliştirme imkanı bulmuşlardır. 

 

Ayrıca 2.TEMA “Bileşiklerin adlandırılması” konusundan grup çalışması puzzle yapma etkinliği süreç 

değerlendirmesi yapılmıştır. Bu etkinlikte, bilgilerini aktarma ve eğlenerek konuyu anlamaları sağlanmıştır. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 – KİMYA DERSİ DENEY UYGULAMASI  

10.sınıf öğrencilerimiz “Karışımlar ünitesi” ile ilgili moleküllerin polarlığı -  apolarlığı ve çözelti hazırlama 

başlıklarını içeren sonuç değerlendirmesi kapsamında araştırma sorusu ve hipotez cümlesi yazarak bilimsel 

bilgilerini kullanmış ve deneylerini tasarlayıp uygulama fırsatı bulmuşlardır. Bu etkinlik,  öğrencilerin 

araştırma, eleştirel düşünme ve aktarma becerilerini geliştirmesini sağlamıştır. 

  

Ayrıca “Asitler – Bazlar ve Tuzlar” ünitesinden süreç değerlendirmesi ile günlük hayatta kimyasalların  indikatör 

kullanarak asitlik – bazlık durumlarını inceleyerek pH ölçümünü ve renk değişimini grup çalışması ile 

gözlemlemişlerdir. Bu deneyde öğrenciler, bilgilerini aktarma ve grup arkadaşları ile fikir paylaşımı yaparak 

konuyu uygulamalı olarak öğrenme fırsatı bulmuşlardır. 

  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 – BİYOLOJİ DERSİ SOYAĞACI PROJESİ 

10.sınıf öğrencilerimiz istedikleri bir karakterin nasıl nesilden nesile aktarıldığını öğrenmek için kendi 

ailelerindeki bireylerin bu karakter açısından nasıl olduklarını soyağacında üç nesil boyunca göstererek her 

bir bireyin genotipi hakkında tahminde bulundular. Kan grupları, dil yuvarlayabilme ve kısmi renk körlüğü gibi 

bazı karakterlerin nasıl aktarıldığını aile bireylerinin fenotip ve genotiplerini inceleyerek çıkarımda 

bulundular. Ayrıca seçtikleri karakterlerin aile içindeki frekanslarını hesapladılar ve soyağaçlarını bir poster 

hazırlayarak sundular. 

  

  

MYP 5 – FİZİK DERSİ DENEY TASARLAMA SONUÇ DEĞERLENDİRMESİ 

10. Sınıf MYP-5 öğrencileri Dalgalar ünitesi kapsamında deney tasarladılar. Konusu ‘Bir telde dalganın hızına 

etki eden faktörleri incelenmesi’ olan bu sonuç değerlendirmesinde öğrenciler problem cümlesi, hipotez 

cümlesi, değişkenler, bilimsel bilgi ve metot başlıkları altında MYP-B formunu formunu doldular.  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. SINIFLAR ASTRONOMİ DERSİ YUMURTA KIRMAMA DENEYİ 

10. sınıf Astronomi dersinde gezegenler, yıldızlar ve gökcisimlerin hareketleri incelenmektedir. 

Öğrenciler, uzaya gönderilen uzay araçlarının uzaydaki katı yüzeylere nasıl indiklerini öğrendiler. 

Bu amaçla yumurtayı kırmama projesi yaptılar. Öğrenciler, bir önceki hafta deneyin tasarımlarını 

yaptılar ve bu hafta da projelerini belirli bir yükseklikten attılar. Tasarımlar; düşüş süresi, ağırlık, 

dayanıklılık, estetik, maliyet ve yumurtanın kırılmaması başlıkları altında değerlendirildi.  

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÖNESANS İZİNDE İTALYA GEZİSİ 

İtalya’daki gezimizde tarihin derinliklerinde bir yolculuk yapar gibi hissettim; Roma’nın antik yapıları, 

Floransa’nın sanatla dolu sokakları bana estetik bakış açısı kazandırdı. Her köşe başında farklı bir 

kültür, farklı bir tat ve hikayeyle karşılaştım. İtalyanların yaşam tarzı, yemeğe verdikleri değer ve 

gündelik hayattaki sadelikleri bana anı yaşamanın ne kadar kıymetli olduğunu hatırlattı. Bu kısa gezi, 

hem ruhumu besledi hem de dünyaya bakışımı biraz daha zenginleştirdi. Sevgili öğretmenlerime çok 

teşekkür ediyorum..Rüzgar Efe Okçu 10-D  

İtalya gezisi benim için unutulmaz bir deneyimdi. Yeni insanlarla tanışıp farklı kültürleri tanıma fırsatı 

buldum. En lezzetli pizza ve makarnayı orada yedim. 25 Nisan Kurtuluş Bayramı’na denk gelmemiz 

geziyi daha da anlamlı kıldı. İtalyan halkının özgürlük mücadelesine sahip çıkışı ve birlik duygusu beni 

etkiledi. Vatikan’da Papa’nın cenaze törenine katılmak ise tarihi açıdan çok değerliydi. Gezi boyunca 

yaşadığımız deneyimler sayesinde grupça dayanışma, yardımlaşma ve birlikte hareket etme 

becerilerimiz güçlendi. Bu güzel geziyi organize eden herkese içtenlikle teşekkür ederim.                                     

Çınar Türkel  11-E 

İtalya’da gezdiğimiz şehirler , her köşesiyle tarih kokuyordu. Kolezyum, Vatikan ve tarihi sokaklar 

gerçekten etkileyiciydi.  Duomo, Uffizi Galerisi ve Arno Nehri çevresi çok güzeldi. Daha sakin ve 

sanatsal bir havası vardı.Kısa ama dolu dolu bir gezi oldu. İtalyan mimarisi , sanatı görülmeye değerdi. 

Ferrari Müzesi'nde hız ve tasarımın mükemmel birleşimini görmek, gerçekten etkileyiciydi.                                                                                                                                                            

Burak Efe Koçak 10-E  

İtalya gezisi bize tarih, kültür ve sosyal açıdan çok şey kattı. Bologna, Vatikan, Floransa, Roma ve 

Pisa’yı keşfederken her şehrin kendine özgü atmosferi ve tarihi dokusu bizi etkiledi. Gördüğümüz 

mimari yapılar ve tattığımız lezzetli yemekler unutulmazdı. Hocalarımız ve arkadaşlarımızla 

geçirdiğimiz bu dört gün boyunca hem eğlendik hem öğrendik. Paylaştığımız anılar sayesinde 

aramızdaki bağlar güçlendi. Bu kültürel ve görsel açıdan zengin gezi, hafızalarımızda daima yer 

edecek.   Ayşe Naz Güner 10-C /  Sezin  Yüce 10-E       

Gezi ile ilgili videoya erişmek için tıklayınız.  

                                                                          

 

https://drive.google.com/file/d/1-rXPysO_qnI_STVAyb49IMi2XYY7QVuq/view?usp=drivesdk


 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAMDİ ERİŞ İLKOKULU ZİYARETİMİZ 

11 IB öğrencileri olarak Buğra öğretmenimizin eşliğinde, Kazan’da bulunan Hamdi Eriş 

İlkokulunu ziyarete gittik. 23 Nisan’a özel olarak 1,2,3 ve 4. sınıftaki arkadaşlarımızla hem 

eğlendik hem de kendi okulumuzun ilkokul öğretmenleriyle kardeşlerimizin düzeylerine uygun 

olarak hazırladığımız matematik etkinliklerimizi yaptık. İlk başta hepimiz biraz heyecandık 

ancak birbirimize alışınca rahatladık. CAS kapsamında bir sosyal sorumluluk projesi olarak 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik, hepimizin kalplerini ısıttı, yüzlerini güldürdü. Okulumuzda 

yaptığımız satıştan elde ettiğimiz gelirle aldığımız hediyeleri arkadaşlarımıza takdim ettik. 

Küçük arkadaşlarımızla zaman geçirmek, hatırlayacağımız anılar bırakmak, yüzlerini 

güldürmek çok keyifliydi.  - 11F Nilda Sağun 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

 

9C sınıfı öğrencimiz Anthony Can Aydın, 18-20 Nisan 

tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Türkiye Yıldız, 

Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım Seçmesinde 

başarılı sonuçlar elde etti. Sevgili öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

İD BİLKENT ÜNİVERSİTESİ TANITIM GEZİSİ 

10. sınıf öğrencilerimizin kariyer tercihlerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen İDV 

Bilkent Üniversitesi gezimizde öğrencilerimiz, 

➢ Moleküler Biyoloji ve Genetik 

➢ Fizik 

➢ İktisat 

➢ Psikoloji 

➢ Uluslararası İlişkiler   

➢ Siyaset Bilimi ve Kamu yönetimi 

Bölümlerinin çok değerli hocalarından, bölüm ders içerikleri ve kariyer olanaklarına 

dair bilgiler edindiler. Hocalarımıza destekleri için teşekkür ederiz. 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

ÖZGE ÖZTÜRK 11C 

Title : A Glimpse of the Hope Inside Me 

Medium: Gauache 

Size : 30x42cm 

ANKARA’DA BU HAFTA 

Uluslararası Piyano Yarışması Açılış Gala Konseri 

 Bilkent Konser Salonu 

 02 Mayıs 2025 Cuma 20.00 

 Uluslararası Piyano Yarışması (Türkiye Kategorisi) 
 Açılış Gala Konseri 
 

 

GENÇ LİDERLER YAZ OKULU KAMPI HAKKINDA 

Genç liderler yaz okulu kamp ile ilgili bilgilendirme dokümanına ulaşmak için lütfen tıklayınız.  
 

https://drive.google.com/file/d/1cbL9LsQ5CNcW5pHE8emkYRiiZvvip3ro/view?usp=sharing

